

Handläggare
Peter Kreitz
Telefon: 508 22 020

Till
Hägersten-Liljeholmens
stadsdelsnämnd 2016-06-16

Deltagande i Stockholms stads kvalitetsutmärkelse 2016

Förvaltningens förslag till beslut

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner att Hägerstens gruppbestäder och gruppbestaden Broder Pehr deltar i Stockholms stads kvalitetsutmärkelse 2016.

Lars Arvidsson
stadsdelsdirektör

Lars Wennberg
avdelningschef

Sammanfattning

Kvalitetsutmärkelsen är Stockholms stads årliga pris för att uppmärksamma och belöna framgångsrik verksamhetsutveckling inom staden.

Hägersten-Liljeholmen stadsdelsförvaltning föreslår att stadsdelsnämnden godkänner att Hägerstens gruppbestäder och gruppbestaden Broder Pehr deltar i kvalitetsutmärkelsen 2016.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom den administrativa avdelningen med stöd av avdelningen för social omsorg. Ärendet behandlas i samverkansgrupp den 31 maj och i förvaltningsgrupp den 7 juni.

Bakgrund

Stadens kvalitetsarbete utgör en viktig del för att skapa ett Stockholm för alla. Kvalitetsutmärkelsen har sin utgångspunkt i det av Stockholms stad antagna Program för kvalitetsutveckling och är också kopplad till stadens integrerade system för ledning och uppföljning av ekonomi och verksamhet (ILS). Detta betyder att enheterna, förutom ett systematiskt kvalitetsarbete, ska uppvisa goda resultat vad gäller t.ex. budgethållning. De belönade enheterna ska kännetecknas av ett professionellt ledarskap, engagerade medarbetare och av en levande dialog med brukarna.

För att delta i kvalitetsutmärkelsen skall verksamheten beskriva sitt kvalitetsarbete utifrån en rad frågor och bli godkända att delta av ansvarig nämnd, senast den 30 juni 2016. Tävlingsbidragen kommer sedan att bedömas av särskilt utbildade examinatorer. En domarkommitté med stadsdirektören som ordförande beslutar därefter om vilka enheter som kommer att tilldelas årets kvalitetsutmärkelse i de olika tävlingsklasserna. En högtidlig prisutdelningsceremoni kommer att hållas i stadshuset under eftermiddagen den 22 november 2016.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Hägerstens gruppbestäder, som deltar för andra året, består av sex gruppbestäder spridda i stadsdelarna Fruängen och Västertorp. I verksamheterna står brukarna i centrum och genom delaktighetsmodellen, en modell för brukarinflytande, lyckas enheten på ett systematiskt sätt fånga upp deltagarnas synpunkter och utveckla verksamheten utifrån deras önskemål.

Enheten lägger stor vikt vid personalens kompetens och personalgruppen är aktiv och delaktig i verksamhetsutvecklingen. Omdömena om enhetens verksamheter är mycket positivt från såväl brukare som medarbetare.

Gruppbestaden Broder Pehr är en kombinerad gruppbestad och daglig verksamhet för personer med medfödd dövblindhet samt ytterligare funktionshinder. Verksamheten, som tävlar för första gången, drivs på entreprenad av Attendo och ligger i Hägersten. Det bor sex personer i gruppbestaden.

Broder Pehr arbetar med individen i fokus. Personalen arbetar hela tiden med att utveckla arbetssätt för att bemöta de boende på ett bra sätt. Trygghet och respekt för individen ligger till grund för allt arbete. Verksamheten har ett gediget kvalitetsarbete och har fått mycket bra omdömen från såväl brukare som medarbetare.

Förvaltningen föreslår att Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner att Hägerstens gruppbestäder och gruppbestaden Broder Pehr deltar i Stockholms stads kvalitetsutmärkelse 2016.